İstanbul Belediyesi Neşriyat ve İstatistik Müdürlüğü), İstanbul 1949, tür.yer.; M. Orhan Bayrak, *İstanbul'da Gömülü Meşhur Adamlar (1453-1987)*, İstanbul 1979, tür.yer.

NECDET İŞLİ

ASSÂL

(الصال)

Ebû Ahmed Muhammed b. Ahmed
b. İbrâhîm el-İsfahânî
(ö. 349/960)

**Muhaddis, müfessir, tarihçi,
fakih ve kıraat âlimi.**

Zengin bir tüccarın oğludur. İsfahan'daki âlimlerden başka Şam, Hemedan, Bağdat, Küfe, Basra, Hicaz, Vâsit, Rey ve Hûzistan'daki âlimlerden de ilim tahsil etti. Hocaları arasında Ebû Müslim el-Keccî, Muhammed b. Osman b. Ebû Şeybe, Muhammed b.